
  

                        
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

              Općinski načelnik        

 

KLASA: 024-03/25-02/25 

URBROJ: 2177-5-2-25-1 

Kaptol, 10. ožujka 2025.  

 

 Na temelju članka  46. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine 

Kaptol“, broj 02/21 i 06/22), Općinski načelnik Općine Kaptol donio je  

 

 

O D L U K U  

o imenovanju Povjerenstva za provedbu  ograničenog poziva za dodjelu 

priznanja „Uzoran vatrogasac“ 

 

 

Članak 1. 

 Predmet ove Odluke je imenovanje Povjerenstva za provedbu  ograničenog 

javnog poziva za dodjelu priznanja „Uzoran vatrogasac“. 

 

Članak 2. 

 U Povjerenstvo iz prethodnog članka imenuju se. 

1. Josip Soudek, spec. oec., predsjednik. 

2. Kristinka Ciganović, članica i 

3. Brankica Ilinović, dipl. oec., članica. 

 

Članak 3. 

 Zadaća Povjerenstva je  analizirati pristigle prijedloge te općinskom načelniku 

dostaviti prijedlog o dodjeli nagrade „Uzoran vatrogasac“. 

  

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Kaptol“. 

 

 

        Općinski načelnik: 

 

         Mile Pavičić, ing., v.r. 

 

 

 

 


